Sichern Sie sich jetzt schon Ihr Werbepaket für das Programmheft der "Spreewindtage" 2026!

Bereits heute (Stand 28.07.2025) haben sich für das Programmheft der Windenergietage 2025 in Potsdam **mehr als 3600 Teilnehmer** aus allen Sparten der Windenergie-Unternehmen angemeldet. Es ist absehbar, dass auch die Windenergietage 2026 wieder aus allen Nähten platzen werden. Nutzen Sie die vielfältigen unmittelbaren Kontakte im Rahmen der Veranstaltung auch zur Platzierung Ihrer Werbebotschaft im Programmheft der Windenergietage!

Wählen Sie aus den hier aufgeführten Werbepaketen:

- Umschlagseiten 2, 3, und 4, plus Platzierung Ihres Logos innerhalb des Programms überall dort, wo Referenten Ihres Unternehmens auftreten sowie im Teilnehmerverzeichnis zum Paketpreis von jeweils 2.200,00 € netto.
- 2/1 Seiten Anzeige in der Heftmitte, plus Platzierung Ihres Logos innerhalb des Programms überall dort, wo Referenten Ihres Unternehmens auftreten sowie im Teilnehmerverzeichnis zum Paketpreis von
 2.400,00 € netto.
- -2/1 Seiten Anzeige bestmöglich im Heftinnern, plus Platzierung Ihres Logos innerhalb des Programms überall dort, wo Referenten Ihres Unternehmens auftreten sowie im Teilnehmerverzeichnis zum Paketpreis von 2.200,00 € netto.
- 1/1 Seite Anzeige bestmöglich im Heftinnern, plus Platzierung Ihres Logos innerhalb des Programms überall dort, wo Referenten Ihres Unternehmens auftreten sowie im Teilnehmerverzeichnis zum Paketpreis von 1.100,00 € netto.
- 1/2 Seite Anzeige bestmöglich im Heftinnern, plus Platzierung Ihres Logos innerhalb des Programms überall dort, wo Referenten Ihres Unternehmens auftreten sowie im Teilnehmerverzeichnis zum Paketpreis von 550,00 € netto.
- Ihr Firmenlogo, innerhalb des Programms überall dort, wo Referenten Ihres Unternehmens auftreten sowie im Teilnehmerverzeichnis zum Paketpreis von 190,00€ netto.

Die Zahl der Werbeplätze ist begrenzt! Die Vergabe erfolgt nach dem Windhundverfahren! Daher senden Sie Ihre Buchungen möglichst frühzeitig an Volker Buddensiek E-Mail: post@volkerbuddensiek.de

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gern zur Verfügung unter

mobil: +49 1525 572 4717 oder Festnetz +49 5721 75007

E-Mail: post@volkerbuddensiek.de.

Dr. Volker Buddensiek